Vérins linéaires DGC-K
Sous réserve de modifications – 2013/032 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC
Caractéristiques
En bref
• Sans guidage externe, pour
fonctions d'entraînement
simples

Accessoires
Etrier DARD
(Code de commande : FK)
Matériaux :
Axe : Acier fortement allié
Chape : Acier fortement allié
Coulisseau : Laiton
Circlip : Acier à ressort
DARD-18
-H- Note
Compensation dans le sens
de la flèche possible.
DARD-32 ... 40
Dimensions et références
pour∅ Décalage max. entre vérin
linéaire et guidage externe
Charge admissible max. dans le
sens de la force
Température ambiante B1 B2 B3 B4
[mm] [mm] [N] [°C]
18 ±2 550 –20 ... +120 26 30 – –
25 1 100
54 50 40 20
32 1 100
40 1 800 58 60 44 24
pour∅ D1 D2 D3 H3 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) Poids N° pièce Type
∅ ∅
[mm] [g]
18 9 M4 6 3 43,8 57,8 70 40 20 13 10,1 1 103 8001411 DARD-L1-18-S
25
5,5 M5 8 5
57 75
80 66 – 16 12,1
1 231 8001412 DARD-L1-32-S
32 66 84 1 231 8001412 DARD-L1-32-S
40 6,5 M6 10 6 78 99 90 76 – 18 14,1 1 362 8001413 DARD-L1-40-S
1) Classe de protection anticorrosion 1 selon la norme Festo 940 070
Pièces peu soumises à la corrosion. Protection de transport et de stockage. Pièces dont la surface ne doit pas répondre essentiellement à des critères d'apparence, pièces non visibles ou
sous capotage, p. ex.
-V- Nouveau